
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Branná – oddíl lyžování 

PROPOZICE 

Závod LK v přespolním běhu – 2021 

PŘESPOLNÍ BĚH „PO STOPÁCH HORNOBRANSKÉ PRVNÍ LYŽE“  

Pořadatel: TJ Sokol Horní Branná – oddíl lyžování 

 

Místo:  Horní Branná u sokolovny 

Datum: 25. září 2021 (sobota) 

Start první kategorie v 9:30 hodin 

 

Přihlášky:  PROSÍM, ABY SE NA MÍSTĚ PŘIHLAŠOVALY POUZE KATEGORIE   

BENJAMÍNKŮ!!  

elektronicky na www.czech-ski.com  do 24.9.2021 (do12 hodin) 

                   neregistrovaní na adresu milan.haj@wo.cz  

Pro děti od 6 - ti let a všechny další účastníky akce platí nařízení MZ – účast 

povolena jen při splnění podmínek bezinfekčnosti (test AG/PCR, očkování, do 180 

- ti dní po nemoci). Potvrzení se odevzdává při prezentaci. 

 
Prezentace:  sokolovna (u parkoviště) nejpozději 30 minut před startem 

 

 

Startovné:  žákovské kategorie     20 Kč 

                   dorost                          30 Kč 

                   dospělí                        50 Kč 

 

Závodní kancelář: kabiny u kluziště 

 

Startovní čísla budou vydávána 25.9.2021 při prezentaci před startem závodu. 

Za ztrátu startovního čísla účtujeme 200 Kč. 

 

Tratě: probíhají v okolí Horní Branné 

 

Kategorie, délky tratí 
  

KATEGORIE ROČNÍK DÉLKA TRATĚ 

Benjamínci 2016 a mladší 150 m 

Minižačky 2014-2015 500 m 

Minižáci 2014-2015 500 m 

Žákyně nejmladší 2012-2013 500 m 

Žáci nejmladší 2012-2013 500 m 

Žákyně mladší 2010-2011 800 m 

Žáci mladší 2010-2011 1000 m 

Žákyně starší 2008-2009 1000 m 

Žáci starší 2008-2009 1500 m 

Žákyně starší (U15W) 2007 1000 m 

Žáci starší (U15M) 2007 1500 m 

Dorostenky mladší 2006 1500 m 

Dorostenci mladší 2006 2000 m 

Dorostenky starší 2004-2005 2000 m 

http://www.czech-ski.com/
mailto:milan.haj@wo.cz


Dorostenci starší 2004-2005 3000 m  

Ženy a juniorky 2003 a starší 3000 m 

Muži a junioři 2003-1980 6000 m (2 x 3000 m) 

Veteráni 1981 a starší 6000 m (2 x 3000 m) 

 

 
Ceny:  1.-3.místo diplomy a medaile. 

 

Různé:  Start je hromadný. 

  Závodníci v žákovských kategoriích nesmí startovat v tretrách s kovovými hroty. 

Závodníci, trenéři a funkcionáři se závodu zúčastní na vlastní náklady a na vlastní 

nebezpečí. 

 

Informace: Jitka Bermannová 

  Tel.: 776 497 413 

  Jitka.Bermannova@email.cz 
 
 

    Zuzánek František                                      Jitka Bermannová 

        předseda LO                                             ředitel závodu 
 

mailto:Jitka.Bermannova@email.cz

